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ORDEN DE MERITO  

resultante de las Evaluaciones del Examen para Agrupamiento Técnico Administrativo 

para actuar en las Defensorías y dependencias del Ministerio Público de la Defensa con 

sede en la ciudad de Resistencia 

 

 (EXAMEN T.A. Nº 83 M.P.D.) 

 

Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 75/14) 

1 29.285.337 CABRERA Miguel Alejandro 100 100 200 250 

2 34.568.342 CAMPOS Jessica Malvina 100 100 200 250 

3 33.384.044 CRISTALDO Amelia Gisela 100 100 200 250 

4 37.251.861 CRISTALDO Angel Emiliano 100 100 200 250 

5 32.398.486 DELLAMEA Jorge Horacio 100 100 200 250 

6 35.466.911 DOMÍNGUEZ Federico Maximiliano 100 100 200 250 

7 32.552.001 ESPÓSITO Anabella Constanza 100 100 200 250 

8 33.072.297 FIORAVANTI Leandro 100 100 200 250 

9 37.262.779 GARCÍA Cinthia Lorena 100 100 200 250 

10 33.724.351 LASGOITY María Belén 100 100 200 250 

11 30.748.462 LEGUIZAMON Marcelo David 100 100 200 250 

12 32.485.198 LUCCA Maria De Los Angeles 100 100 200 250 

13 33.184.080 LUNA Rosela Yanet 100 100 200 250 

14 34.891.460 MATTOS SERRANO Alfredo Fabián 100 100 200 250 

15 23.685.355 NUÑEZ Soledad 100 100 200 250 

16 34.904.293 ORUÉ Norberto Emanuel 100 100 200 250 

17 32.277.852 PASSIMO Martin Cruz 100 100 200 250 

18 36.024.978 PEREZ BRISCO Agustina 100 100 200 250 

19 35.223.985 PRIETO Paula Agustina 100 100 200 250 

20 29.223.691 RAIMUNDO Ruben Osvaldo 100 100 200 250 

21 29.641.480 RIVEROS Verónica Soledad 100 100 200 250 

22 37.771.533 RODRIGUEZ 
Milagro De Los 
Angeles 

100 100 200 250 

23 32.729.137 VILLORDO Jose Matias 100 100 200 250 

24 33.636.478 ALARCON 
Valeria Lorena 
Elizabeth 

100 95 195 243,75 

25 37.570.015 ALLOATTI Alejandro Exequiel 100 95 195 243,75 

26 31.063.228 CHWOJEWSKI Melina Andrea 100 95 195 243,75 

27 24.565.604 COSTA Julio Cesar 100 95 195 243,75 

28 36.317.592 ESQUIVEL Eduardo Raúl 100 95 195 243,75 

29 37.771.600 LAGO Franco Mariano 100 95 195 243,75 

30 39.046.030 PRATTO Agustina 100 95 195 243,75 

31 30.581.696 SANABRIA Maria Luciana 100 95 195 243,75 

32 32.941.272 SZCZERBA Laura Celeste 100 95 195 243,75 

33 28.661.184 VARGAS Natalia Edith 100 95 195 243,75 

34 33.146.266 ZANATTA Eliana Lorena 100 95 195 243,75 

35 27.695.371 ALARCON Adrian Alejandro 100 90 190 237,5 
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Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 75/14) 

36 34.164.562 CÓRDOBA Ana Clara 100 90 190 237,5 

37 33.666.477 CORREA Mayra Alexandra 90 100 190 237,5 

38 20.864.031 DIAZ COLODRERO Maria Luisa 100 90 190 237,5 

39 30.708.519 ESPINOLA Adrian Ariel 100 90 190 237,5 

40 33.937.686 FRANCO MEZA Paula Aldana 90 100 190 237,5 

41 36.449.966 KAUFMANN Antonella 90 100 190 237,5 

42 34.794.993 MACHADO Amalia Soledad 100 90 190 237,5 

43 36.211.237 MACRILLOTAKIS Osvaldo Manuel 100 90 190 237,5 

44 33.983.005 MAIDANA Jesica Alejandra 100 90 190 237,5 

45 37.262.805 MALDONADO Gabriel Adrian 100 90 190 237,5 

46 31.570.322 MARIN Maria Bianca 100 90 190 237,5 

47 29.413.497 MARTINEZ Verónica Paola 100 90 190 237,5 

48 36.548.138 MATTOS SERRANO Mauricio Alejandro 90 100 190 237,5 

49 33.481.936 MENCIA Karen Soledad 100 90 190 237,5 

50 33.948.312 MONTENEGRO Gisela Romina 90 100 190 237,5 

51 28.661.686 MONTIEL Gustavo Adolfo 100 90 190 237,5 

52 33.451.303 MONZON Diana Marcia 100 90 190 237,5 

53 31.112.211 PANIAGUA Ana Ines 100 90 190 237,5 

54 33.132.211 PEROT Cynthia Gisela 100 90 190 237,5 

55 26.560.002 POMARES Claudia Cristina 100 90 190 237,5 

56 34.898.621 RABOSSI Debra Sofia 100 90 190 237,5 

57 28.865.714 ROA Pablo Daniel 90 100 190 237,5 

58 34.898.347 SARGENTI Luca Federico 100 90 190 237,5 

59 34.826.214 SIGGIA Claudia Florencia 100 90 190 237,5 

60 33.842.226 BARRIOS Cristian Leandro 90 95 185 231,25 

61 33.548.561 BELIZAN Valeria Paola 100 85 185 231,25 

62 34.207.443 CASCO Mauro Daniel 90 95 185 231,25 

63 32.398.654 FRANCO MEZA Marianela Gisela 90 95 185 231,25 

64 36.115.906 GODOY Roberto Mauricio 100 85 185 231,25 

65 36.611.167 MARTINEZ German Alejandro 100 85 185 231,25 

66 36.506.644 PERALTA GONZÁLEZ 
Sabrina Marcela 
Jacquelina 

100 85 185 231,25 

67 32.992.536 VALENZUELA Juan José 90 95 185 231,25 

68 35.690.910 ACEVEDO Carola Ailen 80 100 180 225 

69 29.881.035 ARRUDI Leandro Félix 80 100 180 225 

70 35.466.856 AYALA Facundo Rubén 80 100 180 225 

71 27.075.912 BELLA Esteban Matías 80 100 180 225 

72 31.676.207 BREIDENSTEIN Andrea Paola 80 100 180 225 

73 34.218.449 BREST Irina Daiana 100 80 180 225 

74 36.970.727 CARAVACA Mariana Celeste 80 100 180 225 

75 29.137.453 CASA Gabriela Karina 80 100 180 225 

76 33.071.899 CORONEL ALARCÓN Ricardo Sebastián 80 100 180 225 

77 34.048.495 CORREA Carolina Ivana 80 100 180 225 

78 34.881.026 DOMINGUEZ Gisela Carolina 90 90 180 225 

79 34.431.490 DUARTE PÉRTILE Lucio Damián 80 100 180 225 

80 33.072.280 FARIAS Maria Luisa 80 100 180 225 

81 24.348.461 FONTANES Maria Juliana 100 80 180 225 
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82 36.018.767 GALARZA Paula 90 90 180 225 

83 36.548.278 GONZALEZ NAVARRO Juan Carlos 80 100 180 225 

84 37.281.830 HUGUET Alejandro 80 100 180 225 

85 27.438.097 LEGUIZA Griselda Gladis 80 100 180 225 

86 36.611.289 LIONS María Belén 80 100 180 225 

87 35.466.980 LLAMAZARES Evelin Aldana 80 100 180 225 

88 32.301.677 LOPEZ Gisela Soledad 100 80 180 225 

89 35.684.972 LOPEZ DRUZIANICH Giannina Alejandra 80 100 180 225 

90 34.793.755 LOPEZ DRUZIANICH Paula Natali 80 100 180 225 

91 23.841.765 LUNA Carlos Alberto 80 100 180 225 

92 24.456.584 MAKSIMCHUK Claudia Natalia 80 100 180 225 

93 33.298.253 MARTÍNEZ ROMERO Dalia Rocio 80 100 180 225 

94 18.491.060 MELGAREJO Eligio Raul Gustavo 90 90 180 225 

95 32.261.962 MICHL Cintia Yamila 100 80 180 225 

96 36.247.073 MONFARDINI Yamila Paola 80 100 180 225 

97 30.484.100 MONZON Jorge Gabriel Alcides 100 80 180 225 

98 31.472.655 MUÑOA GARCIA Vanesa 100 80 180 225 

99 36.018.777 ORTIZ Maria Manuela 100 80 180 225 

100 26.609.081 PEREZ Sebastián Gonzalo 100 80 180 225 

101 31.459.770 PEZZANO Karina Maria Rosa 80 100 180 225 

102 33.026.992 RIOS Matias Jesus 80 100 180 225 

103 32.388.827 ROLLET Mariana Ines 80 100 180 225 

104 30.294.649 SANCHEZ Lorena Natalia 80 100 180 225 

105 28.548.391 SENOFF Roxana Vivian 80 100 180 225 

106 31.594.433 SOTELO Facundo Alfredo 80 100 180 225 

107 31.806.139 THOMAS Maria Lucrecia 80 100 180 225 

108 34.762.232 TIOZZO Liliana Florencia 90 90 180 225 

109 30.791.694 TOULLIEUX Juan José 80 100 180 225 

110 24.570.039 TRIONI Andrea Guadalupe 80 100 180 225 

111 26.645.232 VARGAS Maria Carolina 80 100 180 225 

112 28.625.349 VÁZQUEZ Mariana Soledad 90 90 180 225 

113 32.762.113 VISPO Luis Eduardo 80 100 180 225 

114 35.496.448 AGUILAR Franco 80 95 175 218,75 

115 36.107.786 ALEGRE Andrea Luciana 80 95 175 218,75 

116 24.908.386 ARTIGAS Cecilia 80 95 175 218,75 

117 17.757.580 BALDONEIRO RIOS Ruben Dante Dario 80 95 175 218,75 

118 30.484.076 BARRIOS Vanina Araceli 90 85 175 218,75 

119 33.871.294 BENITEZ Debora Mariel 80 95 175 218,75 

120 34.570.384 CALLOCCHIA Pablo Gaston 80 95 175 218,75 

121 27.218.972 FERNANDEZ Celia Suzel 80 95 175 218,75 

122 29.657.322 GALEANO Maria Alejandra 80 95 175 218,75 

123 36.193.993 GODOY Viviana Dalila 80 95 175 218,75 

124 37.046.283 GUTIERREZ Mariela Alejandra 80 95 175 218,75 

125 36.835.686 
LARRAMENDY 
MOLINA 

Francisco Bernardo 80 95 175 218,75 

126 35.030.543 MAIDANA Marcela Roxana 80 95 175 218,75 

127 36.115.285 MEDINA Agustina Andrea 90 85 175 218,75 
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128 37.169.573 MELGAREJO Diego Gustavo 80 95 175 218,75 

129 33.471.546 MENDEZ Dahiana Vanessa 80 95 175 218,75 

130 32.474.601 MONFARDINI Liliana Teresa 80 95 175 218,75 

131 32.301.767 MONZON Maria Julia 100 75 175 218,75 

132 30.159.289 MORALES Maria Ramona Nieves 80 95 175 218,75 

133 34.035.354 MURUZABAL German Pablo 80 95 175 218,75 

134 28.666.160 PEÑALVER Mara Patricia 100 75 175 218,75 

135 27.410.089 PERINO CINTAS Natalia 80 95 175 218,75 

136 34.043.291 SOLER Jessica Elizabeth 80 95 175 218,75 

137 36.112.429 VARGAS GARCIA Nancy Veronica 90 85 175 218,75 

138 24.890.011 ALTHABE Pablo Telmo 90 80 170 212,5 

139 34.119.309 BRACAMONTE Franco Ezequiel 80 90 170 212,5 

140 32.798.494 BRAVO Mariel Romina 80 90 170 212,5 

141 36.573.342 BURKERT AQUINO Fernanda Elisa 80 90 170 212,5 

142 34.176.473 CIRMI Agustín Luis 80 90 170 212,5 

143 35.030.684 DÍAZ Rodrigo Ramón 80 90 170 212,5 

144 36.977.491 DOMÍNGUEZ Anahí Roxana 80 90 170 212,5 

145 34.655.177 GODOY Yanina Inés 80 90 170 212,5 

146 33.842.332 GONZALEZ Yesica Yamil 80 90 170 212,5 

147 31.119.227 HAMUD Ernesto Ariel 80 90 170 212,5 

148 36.106.642 IRIBAS Ximena Daiana 70 100 170 212,5 

149 33.683.952 MAIDANA Cecilia Alejandra 70 100 170 212,5 

150 33.614.653 ORTEGA Nataliasoledad 90 80 170 212,5 

151 20.412.504 ORTIZ Elvia Mabel 80 90 170 212,5 

152 31.294.381 PALMA Soledad Liliana 70 100 170 212,5 

153 31.686.151 RAMIREZ YAMUS Yanina Soledad 80 90 170 212,5 

154 31.036.955 ROSAS VILLARRUBIA Ingrid Yanina 80 90 170 212,5 

155 32.516.398 SENA Veronica Paola 70 100 170 212,5 

156 36.021.057 SERRATRICE Cyntia Celeste 80 90 170 212,5 

157 33.730.078 VILLARINO Leonardo Ariel 80 90 170 212,5 

158 29.797.137 ZALAZAR Viviana Natalia 80 90 170 212,5 

159 31.112.321 BLED Alejandro Daniel 70 95 165 206,25 

160 36.271.120 CABRERA 
Mariel Gabriela 
Cecilia 

70 95 165 206,25 

161 32.566.551 DELGADO Romina Andrea 100 65 165 206,25 

162 26.395.866 DONATELLI Jose Avelino 80 85 165 206,25 

163 36.211.275 FRANCO AVILA Gustavo Ariel 70 95 165 206,25 

164 37.703.670 GARCIA Fabio Nicolas 80 85 165 206,25 

165 31.109.858 GERBER Laura 70 95 165 206,25 

166 38.141.688 GONZALEZ David Uriel Alejandro 70 95 165 206,25 

167 36.019.652 MAGGIO Rodrigo Nicolas 80 85 165 206,25 

168 36.674.894 NEMER FERNÁNDEZ Irbid Anabella 80 85 165 206,25 

169 33.214.545 NUÑEZ Emiliano Emanuel 100 65 165 206,25 

170 32.350.715 
PARRAS 
CARMAGNOLA 

Melissa Isabel 80 85 165 206,25 

171 31.887.360 PEREYRA Fabio Eduardo 80 85 165 206,25 

172 27.410.360 PUPPO Noelia Andrea 70 95 165 206,25 
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173 34.445.707 ROMERO Nieves Alejandra 80 85 165 206,25 

174 36.018.058 SILVA Valeria Gladys 70 95 165 206,25 

175 32.956.075 SZABO Natalia 90 75 165 206,25 

176 36.115.844 THOMAS SILVA Nadia Carolina 80 85 165 206,25 

177 27.410.872 VALLEJOS Gabino Fernando 80 85 165 206,25 

178 32.955.571 ALLOI Bruno Sebastian 60 100 160 200 

179 28.303.559 ARCE Mariela Carolina 60 100 160 200 

180 26.968.599 ARISMENDI Elvio Ernesto 60 100 160 200 

181 32.446.230 BENITEZ Erica Vanina 100 100 200 200 

182 30.955.701 BERTINETTI Dora 80 80 160 200 

183 32.878.889 CORDOBA Mariel Daiana 60 100 160 200 

184 36.194.843 DEL VALLE Julio Osvaldo 60 100 160 200 

185 36.198.158 DOMINGUEZ Rocio Belen 60 100 160 200 

186 31.484.127 DUARTE Francisco Javier 60 100 160 200 

187 32.398.991 ESCOBAR Sergio Ariel 80 80 160 200 

188 28.041.451 GÓMEZ Eliana Marisa 60 100 160 200 

189 30.729.708 GÓMEZ María Cristina 60 100 160 200 

190 36.018.325 GYLDENFELDT Cristhian Exequiel 60 100 160 200 

191 30.214.835 HAMUD Carina Ines 100 100 200 200 

192 18.382.955 HRUZA Estela María 100 100 200 200 

193 36.932.314 JIMENEZ VEUTHEY Florencia 60 100 160 200 

194 37.796.920 JOST Jessica Ayelen 100 100 200 200 

195 25.961.027 KUCZEK Alejandro 100 100 200 200 

196 35.197.711 LAPORTA Rocio Guadalupe 60 100 160 200 

197 34.055.523 LOPEZ Gabriela Karina 100 100 200 200 

198 32.552.085 LÓPEZ Sonia Carina 100 100 200 200 

199 37.469.055 LÓPEZ MARTINA Iván Exequiel 100 100 200 200 

200 33.382.942 LOTERO Ana Belén 100 100 200 200 

201 32.333.134 MERCADO NICOLOFF Luciana Natali 60 100 160 200 

202 32.729.155 MEZA Nediz Rocio 100 60 160 200 

203 33.871.127 MIERS Mauro Sebastian 60 100 160 200 

204 24.685.653 NEGRIZ Cristian Jorge 70 90 160 200 

205 33.214.173 PEREZ BATAGLIA Martin 60 100 160 200 

206 33.636.487 POVEDA BERTOS Maria Paula 80 80 160 200 

207 34.617.592 REIGENBORN Cintia Melina 70 90 160 200 

208 30.398.031 RIVERO Gabriela Mercedes 70 90 160 200 

209 37.070.943 RODRIGUEZ Iliana Gabriela 80 80 160 200 

210 32.300.246 SILVA 
Eduardo Ramon 
Sebastian 

60 100 160 200 

211 36.967.004 TORRIELLI Flavia Melina 100 100 200 200 

212 30.430.699 TRIONI Pablo Ernesto 100 100 200 200 

213 37.338.636 VALORI Maria Emilia 60 100 160 200 

214 29.989.545 VARELA EREÑO Cynthia Graciela 60 100 160 200 

215 26.696.370 VILLACORTA Martin Fernando 100 100 200 200 

216 32.065.710 EGUIAZU Maria Emilia 100 95 195 195 

217 31.786.773 ESTECHE BARRIOS German Diego 100 95 195 195 

218 13.592.975 KALBERMATTEN Claudio Gabriel 100 95 195 195 
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219 25.208.921 LAGRILLA Silvina Magali 100 95 195 195 

220 32.853.936 LEYES Laura Lisandra 100 95 195 195 

221 37.367.308 NUÑEZ Cintia Beatriz 100 95 195 195 

222 30.791.638 RAMIREZ ARBO Valeria Beatriz 100 95 195 195 

223 29.184.953 
ACEVEDO 
ZUBERBUHLER 

Juan Daniel 80 75 155 193,75 

224 33.144.078 ALVIRA Sheila Eliana 80 75 155 193,75 

225 37.771.617 BOSCHETTI Maria Gabriela 70 85 155 193,75 

226 37.157.702 CAMAFREYTA Milena Iara 60 95 155 193,75 

227 33.470.870 CARBONELL LUCERO Florencia Lilian 60 95 155 193,75 

228 29.296.981 CARDOZO Silvia Victoria 60 95 155 193,75 

229 34.302.877 CHAVEZ Valeria Andrea 60 95 155 193,75 

230 35.859.538 DUARTE Natalia Lorena 60 95 155 193,75 

231 36.018.410 GAIT Maria Florencia Ada 70 85 155 193,75 

232 28.594.292 GALARZA Javier 60 95 155 193,75 

233 31.886.860 GENES 
Mauricio Alejandro 
Rene 

60 95 155 193,75 

234 37.703.709 GÓMEZ HARVEY Marcos Gastón 60 95 155 193,75 

235 31.204.787 GONZALEZ Marcelo Alejandro 60 95 155 193,75 

236 33.407.569 LOPEZ Ricardo Ignacio 60 95 155 193,75 

237 25.278.665 LÓPEZ VILDÓSOLA Rocío Soledad 60 95 155 193,75 

238 30.377.193 MACHUCA Silvina Natalia 60 95 155 193,75 

239 40.499.719 MANSILLA Franco Nicolas 60 95 155 193,75 

240 34.868.081 PITRA Yanela Evelin 60 95 155 193,75 

241 32.878.819 ROUSSELOT Cynthia Romina 80 75 155 193,75 

242 33.527.914 RUIZ Eugenia Alejandra 60 95 155 193,75 

243 32.535.100 SCHMITMAN Verónica Laura 60 95 155 193,75 

244 28.201.324 SOLIS SESIN Jorge Alfredo 70 85 155 193,75 

245 33.730.395 ZAJACZKOWSKI Pablo Alan 60 95 155 193,75 

246 36.116.193 ZUCARELLI SCHMIDT Luciano 70 85 155 193,75 

247 29.012.908 BARBETTI PILATTI Melisa Del Valle 100 90 190 190 

248 29.087.258 CUBILLA Lilian Diana 90 100 190 190 

249 33.839.803 KOCHOL Gisela Mariel 90 100 190 190 

250 29.980.732 KOLLN ZAPICO Esteban Ezequiel 90 100 190 190 

251 31.909.702 LUGO Marianela Elizabeth 90 100 190 190 

252 32.065.785 MARTIN Tania Soledad 100 90 190 190 

253 34.446.184 MIRET Jose Martin 100 90 190 190 

254 34.898.600 MORALES Virginia Ines 100 90 190 190 

255 34.164.775 PALMA Rocio Mariana 100 90 190 190 

256 31.330.201 ROLON Veronica Paola 90 100 190 190 

257 37.393.366 TOLEDO MONZÓN María Verónica 90 100 190 190 

258 37.168.831 ULLUA Maria Del Pilar 100 90 190 190 

259 31.647.808 ALEGRE Yanina Susana 60 90 150 187,5 

260 27.850.531 ALMEIDA Marina Fabiana 80 70 150 187,5 

261 36.611.313 ALUNNI Ana Laura 70 80 150 187,5 

262 34.219.472 ANTIPOROVICH Nadia Marlene 60 90 150 187,5 

263 34.793.312 CACERES Cristhian Daniel 60 90 150 187,5 
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264 38.968.805 CANTERO Maria Agustina 60 90 150 187,5 

265 26.696.081 CHIAPELLO Daniela Soledad 60 90 150 187,5 

266 38.235.443 
DOMINGUEZ 
MENDOZA 

Natalia 60 90 150 187,5 

267 23.671.748 DUARTE Yolanda Noemi 60 90 150 187,5 

268 37.910.702 DUBOS Jorge Sebastian 60 90 150 187,5 

269 31.511.658 ESCOBAR Jose Luis 60 90 150 187,5 

270 36.117.158 ESCOBAR Raul Adrian 70 80 150 187,5 

271 32.300.167 FALCÓN Celeste Fernanda 60 90 150 187,5 

272 33.357.612 GOMEZ Cecilia Vanessa 80 70 150 187,5 

273 34.413.920 GONZALEZ KRIEGEL Maria Anabel 60 90 150 187,5 

274 37.169.593 LERDA Araceli Beatriz 60 90 150 187,5 

275 36.115.428 MACHIN Betiana Soledad 60 90 150 187,5 

276 31.109.930 MAIDANA Damian Andres 60 90 150 187,5 

277 38.965.216 MARRA Cristian Javier 60 90 150 187,5 

278 36.112.822 MORAY Guillermo Emanuel 80 70 150 187,5 

279 31.051.912 NICOLAS Jesica Maria Emilia 80 70 150 187,5 

280 29.374.178 O GORMAN Rosendo Zacarias 70 80 150 187,5 

281 32.878.606 RICARDONE LEOZ Maria Eugenia 60 90 150 187,5 

282 31.112.079 RIU 
Gabriela Rosana 
Maria 

60 90 150 187,5 

283 32.062.939 SEGOVIA Maria Laura 60 90 150 187,5 

284 34.898.497 SIMONIT VERA Juan Domingo 80 70 150 187,5 

285 33.214.073 VACCA Maria Celeste 70 80 150 187,5 

286 32.672.229 YUSTE Mirta Emilce 60 90 150 187,5 

287 36.194.438 MURACCIOLE Celina Marinela  100 85 185 185 

288 34.301.081 QUIROZ Estefania 90 95 185 185 

289 33.989.767 ROMERO Alejandro 90 95 185 185 

290 36.977.452 VALDÉZ Luciana Carolina 100 85 185 185 

291 22.641.562 VALLEJOS ROMERO Omar Edgardo 90 95 185 185 

292 34.814.254 ZABALA Dario Andres 90 95 185 185 

293 30.705.459 BROLLO Emilio Cristobal 60 85 145 181,25 

294 36.018.093 FLORES MONYO Marina Anabel 60 85 145 181,25 

295 33.855.150 GALARZA Diego Alejandro 60 85 145 181,25 

296 26.719.509 NUÑEZ MERCADO Jessica Rocio Vanesa 60 85 145 181,25 

297 35.030.727 PÉREZ PIERSANTI Flavia Mara 80 65 145 181,25 

298 33.871.082 RAMIREZ Brian Daniel 60 85 145 181,25 

299 36.018.547 TYMKIW Axel Leandro 60 85 145 181,25 

300 34.207.983 VALENZUELA Monica Estela 60 85 145 181,25 

301 28.125.804 VALLINA Gustavo Adrián 60 85 145 181,25 

302 29.720.723 VILLORDO Mariana Noemi 60 85 145 181,25 

303 36.116.014 ZARAGOZA Christian Facundo 60 85 145 181,25 

304 31.309.515 ACOSTA Sergio Gustavo 80 100 180 180 

305 39.616.000 ALFONSO Claudia Giorgina 80 100 180 180 

306 31.676.168 BENÍTEZ Rodrigo Emanuel 80 100 180 180 

307 31.089.398 BLANCH Lucia Daniela 80 100 180 180 

308 31.569.301 GARCÍA María Eugenia 90 90 180 180 
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309 32.579.225 LEBUS Sabina 80 100 180 180 

310 30.730.303 
LEIGUIZAMON 
ANDRADE 

Grisel Noelia 80 100 180 180 

311 39.313.734 LLANO Mauricio Luis 100 80 180 180 

312 38.236.686 LÓPEZ Lucas Nahuel 80 100 180 180 

313 29.413.107 OJEDA Maria Soledad 90 90 180 180 

314 27.794.969 ROMERO Laura Silvana 80 100 180 180 

315 28.513.319 VILLALBA Hector Fabian 80 100 180 180 

316 35.466.859 BENITEZ Maria Paula 80 95 175 175 

317 37.322.745 BENTO Silvina Soledad 60 80 140 175 

318 27.358.471 CABRERA Pedro Augusto 80 95 175 175 

319 33.625.294 CACERES Alejandro Daniel 60 80 140 175 

320 24.890.709 CORDEIRO Claudia Elisabeth 80 95 175 175 

321 30.256.665 CUBILLA Brunilda Dalila 80 95 175 175 

322 26.140.150 DÍAZ María Belén 80 95 175 175 

323 32.854.968 DUARTE Ivana Edith 80 60 140 175 

324 31.701.171 DURÁN Walter Marcelo 80 95 175 175 

325 34.164.836 GARCIA REDONDO Leandro 60 80 140 175 

326 14.606.915 KARPUK Adela Marisa 80 95 175 175 

327 36.116.409 LEDESMA Lucas Germán 80 95 175 175 

328 33.072.124 LOSAS Mariana Paula 80 95 175 175 

329 34.033.559 PARRA Paula Daniela 60 80 140 175 

330 26.265.309 PISARELLO Carolina 80 95 175 175 

331 34.301.051 PUJOL Marcelo 60 80 140 175 

332 26.663.241 ROMERO Americo Cesar 80 95 175 175 

333 24.934.383 SARACHO LOBOS Pablo Daniel 80 95 175 175 

334 36.271.052 SOTELO Sheila Cecilia 100 75 175 175 

335 30.214.697 TRANGONI Luciano Paolo 80 95 175 175 

336 33.018.013 VALEK Marina Soledad 80 95 175 175 

337 24.679.385 WETZEL Edith Elizabeth 80 95 175 175 

338 36.369.080 ZANATTA Ivan Leonardo 60 80 140 175 

339 34.445.749 ZARANTONELLI Carla Denis 60 80 140 175 

340 37.595.091 
GONZALEZ 
CLEMENTE 

Maria Pia 80 90 170 170 

341 34.793.431 LENAIN Claudio Matias 80 90 170 170 

342 31.609.316 LÓPEZ Cristian Emanuel 80 90 170 170 

343 35.467.022 MARI Alejandra Daniela 70 100 170 170 

344 30.705.571 PARRA Mauro Ariel 80 90 170 170 

345 34.673.432 PEDROZO Julieta Lucrecia 90 80 170 170 

346 33.948.349 RIVAROLA MEZA Silvina Itati 80 90 170 170 

347 32.305.630 ROA Cinthia Anabella 80 90 170 170 

348 36.194.496 ROMANI Silvia Samanta 80 90 170 170 

349 24.273.666 ROMERO Ana Rafaela 80 90 170 170 

350 22.459.807 SOSA Enrique Luis 80 90 170 170 

351 18.861.149 SUAREZ PORTELA Taimi 80 90 170 170 

352 29.000.999 VAZ Rosa Elisabeth 100 70 170 170 

353 35.466.987 VEUTHEY Jose Facundo 80 90 170 170 
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354 40.735.544 VIGNOLLES Mariángeles Quimey 100 70 170 170 

355 29.672.585 CERULLO Erika Analia 60 75 135 168,75 

356 35.466.999 PASCUAL Rocio Del Pilar 70 65 135 168,75 

357 32.300.213 
RAMIREZ 
STACCHIOTTI 

Noelia Leandra 60 75 135 168,75 

358 34.047.128 URBIETA Sergio Ariel 60 75 135 168,75 

359 34.012.615 BALLARIO Yanina Elizabeth 80 85 165 165 

360 37.117.575 CABRERA BOUVIER Noelia Belén 90 75 165 165 

361 29.989.832 CANCILA Silvana Andrea 90 75 165 165 

362 32.729.395 COMEZAÑA Silvina 80 85 165 165 

363 31.698.777 DELBÓN Samuel Moisés 80 85 165 165 

364 32.878.730 FERNANDEZ Homero Emanuel 80 85 165 165 

365 36.116.736 FLORES Mariangeles 70 95 165 165 

366 28.580.570 GOMEZ María Raquel 70 95 165 165 

367 36.021.003 GUASTALLA Carla Vanina 80 85 165 165 

368 94.351.926 HERRERA AHUMADA Ricardo Diego 80 85 165 165 

369 24.890.094 JUVE Veronica Susana 80 85 165 165 

370 26.848.021 PARPINELLI Fiorella Silvana 100 65 165 165 

371 36.975.516 SANABRIA Carola Marión 80 85 165 165 

372 31.294.845 SANDI Juan Manuel 80 85 165 165 

373 30.879.774 SEGOVIA Gabriel Alejandro 70 95 165 165 

374 36.977.428 ALVAREZ Lorena Luisa 70 90 160 160 

375 31.294.466 APARICIO Maria Sofia 60 100 160 160 

376 33.839.804 ARANDA María Antonella 70 90 160 160 

377 36.112.802 ARNAL Norberto Martin 80 80 160 160 

378 33.214.440 ARZAMENDIA Yamila Evelyn 60 100 160 160 

379 29.720.603 BERNARDI Christian Sebastian 60 100 160 160 

380 34.703.477 BREGAINS Claudino Gastón 60 100 160 160 

381 33.214.110 CABÁS Iván Daniel 60 100 160 160 

382 32.878.598 CORONEL Rodolfo Dario 60 100 160 160 

383 35.490.489 CUBILLA Sandra Andrea 60 100 160 160 

384 37.698.302 DECIMA Lucia Victoria 60 100 160 160 

385 30.737.272 DI BLASIO Sergio Angel 60 100 160 160 

386 33.724.475 DOLENEC Pablo Germán 60 100 160 160 

387 16.112.422 GAMBOA Silvia Inés 60 100 160 160 

388 33.687.678 GIMENEZ Diego Sebastian 60 100 160 160 

389 33.072.388 GIMÉNEZ VEGA María José 60 100 160 160 

390 27.425.874 LEAL María Agustina 60 100 160 160 

391 32.227.486 
LEIGUIZAMON 
ANDRADE 

Nelson Omar 60 100 160 160 

392 33.646.510 MATHIASEN Andrés Federico 80 80 160 160 

393 34.793.023 MEDINA PEÑA Juan Pablo 70 90 160 160 

394 21.724.564 PASCO Norma Lidia 70 90 160 160 

395 34.352.534 
SÁNCHEZ 
ORMACHEA 

Jessica Pamela 60 100 160 160 

396 31.377.545 SCHIBELBAIN Claudia Natalia 60 100 160 160 

397 28.122.428 SCOLARI Gaston Maximiliano 60 100 160 160 
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398 27.661.017 
SEQUEIRA 
CHILOTEGUI 

María José 60 100 160 160 

399 34.793.388 SEREZO Guillermo Eduardo 60 100 160 160 

400 29.989.522 SOLARI Dardo Alberto 60 100 160 160 

401 33.119.991 WETZEL Noelia Magali 60 100 160 160 

402 39.313.787 ZANIER ONCHYNIUK Macarena Anahí 60 100 160 160 

403 27.981.563 BERMUDEZ Bettiana Anabella 60 65 125 156,25 

404 24.209.442 BENITEZ Silvia Marisel 60 95 155 155 

405 33.614.418 CACERES Jonathan David Oscar 60 95 155 155 

406 35.301.795 CARDOSO Facundo Emmanuel 60 95 155 155 

407 28.888.258 DE PAOLI Guido 60 95 155 155 

408 32.728.976 GONZALEZ Natalia Soledad 60 95 155 155 

409 34.617.383 JUDT Roxana Esther 60 95 155 155 

410 34.352.040 LOPEZ Hugo Hernan 60 95 155 155 

411 29.092.788 MEDINA María Elena 60 95 155 155 

412 22.270.679 MONTIEL Abel Alejandro 80 75 155 155 

413 37.796.907 PECOVICH Diego Pablo 80 75 155 155 

414 28.000.637 SANDOVAL Hemilce Bettiana 60 95 155 155 

415 33.144.167 SOTELO ROLDAN Renzo Sebastian 60 95 155 155 

416 16.368.104 TONELOTTO Monica Griselda 80 75 155 155 

417 31.972.324 ACHINELLI Mariela Lilián 60 90 150 150 

418 27.471.741 ALVAREZ Laura Silvana 60 90 150 150 

419 32.062.717 BARRETO Melisa Leonor 60 60 120 150 

420 27.358.752 BENOIST Mercedes Luján Itatí 60 60 120 150 

421 33.989.629 ESCOBAR Maira Noelia 60 90 150 150 

422 24.896.477 FERNANDEZ PICCILLI Claudia Lorena 70 80 150 150 

423 36.966.535 KALBERMATTEN Kevin Gabriel 60 90 150 150 

424 33.125.586 LOPEZ Maria Antonia 60 90 150 150 

425 36.971.160 MAMBRIN Chesira Belén 60 90 150 150 

426 29.989.519 MAMBRIN GOMEZ Gabriela Alejandra 60 90 150 150 

427 27.577.260 MEISTER Alexis Juan Alejandro 70 80 150 150 

428 27.459.449 MENDIETA Malva Liliana 60 90 150 150 

429 27.410.136 MIÑO Andrea Roxana 70 80 150 150 

430 32.728.979 RAMIREZ María Celina 80 70 150 150 

431 33.512.870 ROMAGNOLI Maria Fatima 60 60 120 150 

432 26.508.019 SANCHEZ Maria Andrea 60 90 150 150 

433 39.315.684 SENA Pablo Ayrton 60 90 150 150 

434 31.294.316 SILVA Matias Leonardo 60 90 150 150 

435 20.689.024 VIZOSO Hilda Lilian 80 70 150 150 

436 36.316.275 ZAMUDIO Tatiana Agostina 60 60 120 150 

437 30.581.446 ALEGRE Germán Gabriel 60 85 145 145 

438 26.447.458 JUVÉ José Oscar 60 85 145 145 

439 17.369.645 LIMANOVSKY Eduardo Eugenio 60 85 145 145 

440 33.995.173 MARIN Vanina Beatriz 60 85 145 145 

441 33.683.105 MERINO Savo Gabriel 60 85 145 145 

442 34.898.636 PARRA Nadia Cristina 60 85 145 145 

443 40.447.942 PEREIRA Sonia Elizabeth 70 75 145 145 
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444 24.046.042 ROMERO BENCE 
Marisa Claudia De 
Los Angeles 

60 85 145 145 

445 34.568.905 SENOFF Gisella Mariel 60 85 145 145 

446 38.194.093 SOLER Lautaro Nadir 60 85 145 145 

447 32.445.038 ALMIRÓN Marisol Estefania 60 80 140 140 

448 39.614.610 MARCOS 
Manuel Tomas 
Alejandro 

60 80 140 140 

449 35.285.533 MATO Flavia Yanel 60 80 140 140 

450 37.985.399 MORENO Carla Hilen 60 80 140 140 

451 37.063.097 QUIROZ Mariano Alejandro 80 60 140 140 

452 29.702.748 RAFAELLI Paola Noemí 60 80 140 140 

453 31.951.932 SEGOVIA Wanda Gabriela 60 80 140 140 

454 33.548.823 FERNÁNDEZ Mara Gisela Soledad 60 75 135 135 

455 21.827.104 LUGO Carlos Marcelo 60 75 135 135 

456 26.877.612 TORALES Fátima Yanina 60 75 135 135 

457 34.793.432 BLED Fernando 60 70 130 130 

458 24.524.996 GAUNA Edgardo Dario 60 70 130 130 

459 29.762.333 MOSCHEN Cynthia Veronica 60 70 130 130 

460 27.212.196 BALMACEDA Natalia Adriana 60 65 125 125 

461 35.466.204 MONTAÑO Alberto Ezequiel 60 65 125 125 

462 32.519.272 OGER Maria Eugenia 60 65 125 125 

463 27.471.491 BENITEZ ESPINOSA Martín Gabriel 60 60 120 120 

464 36.902.790 DUSICKA Yesica Daiana 60 60 120 120 

465 29.367.270 ORELLANA Gisella Magali 60 60 120 120 

466 29.989.521 ABRAAM Valeria Adriana 0   R R 

467 36.020.219 ACEVEDO Guillermo Agustin 0   R R 

468 36.112.284 ACEVEDO GOMEZ Nahuel Augusto 40   R R 

469 35.030.807 ACEVEDO VAERNET Fernando Renzo 20   R R 

470 33.683.205 ACEVEY H Ramón Oscar 40   R R 

471 34.013.206 ACHINELLI Lucas Matias 20   R R 

472 39.619.017 ACHINO Nicolas Alejandro 40   R R 

473 36.271.488 ACOSTA Eliana Janet 40   R R 

474 35.285.507 ACOSTA Fabiana Liz 0   R R 

475 32.880.155 ACUÑA Romina 40   R R 

476 34.478.578 ACUÑA Romina Giselle 30   R R 

477 27.261.836 AGUILAR Marta Elisabet 0   R R 

478 31.472.283 
AGUILAR 
LEONHARDT 

Silvina Edith 30   R R 

479 30.290.372 AGUIRRE Fernando Gabriel 0   R R 

480 32.306.381 AGUIRRE CENDALI 
Maria De Los 
Milagros 

40   R R 

481 36.194.408 
AGUIRRE 
FONTANARROSA 

Jorge Nicolas 50   R R 

482 25.904.639 AGUIRRE GARCIA María Soledad 40   R R 

483 26.050.675 ALARCON Juan Marcelo 40   R R 

484 32.516.168 ALCARAZ Romina 30   R R 

485 32.938.249 ALDERETE Gladys Vanesa 0   R R 

486 37.586.789 ALEGRE Fernando Fabian 0   R R 
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487 29.454.223 ALEGRE 
Paola María Del 
Carmen 

0   R R 

488 32.062.531 ALEGRE Rosa Cristina 20   R R 

489 24.890.062 ALEKSICH Raul Alejandro 40   R R 

490 36.019.832 ALFARO Nadia 20   R R 

491 31.698.787 ALLEVI Jorge Andres 0   R R 

492 34.941.016 ALMIRON Livio Mirvel 90 50 R R 

493 30.890.031 ALTAMIRANO Javier Horacio 40   R R 

494 30.989.044 ALVARES Walter Osvaldo 80 30 R R 

495 36.674.869 ANTONELLI ROCH Verónica 50   R R 

496 34.898.424 AQUINO Camila Lorena 50   R R 

497 31.808.187 AQUINO Paula Alejandra 20   R R 

498 29.092.909 AQUINO Valeria Alejandra 20   R R 

499 34.899.654 ARMOA VILAR Andrea 20   R R 

500 34.868.455 ARRUDI Lionel Alejandro 40   R R 

501 39.180.062 ARRUDI Maria Larisa 40   R R 

502 29.727.264 AYALA Eduardo Hernán 40   R R 

503 27.715.287 BAEZ MOLINAS Mercedes Valeria 20   R R 

504 37.796.777 BAGATOLI Karen Daniela 40   R R 

505 30.596.416 BALLARIO Sebastián Darío 20   R R 

506 33.871.009 BARCESA Nicolas Osvaldo 0   R R 

507 28.879.388 BARNI Romina Valeria 20   R R 

508 36.198.484 BARRETO Marianela Sofia 0   R R 

509 33.636.446 BARRIOS Cintia Analia 40   R R 

510 32.874.668 BARUZZO Gisella Paola 20   R R 

511 18.450.943 BASSI Gustavo Adolfo 40   R R 

512 39.614.557 BENITEZ Ernesto 40   R R 

513 33.730.452 BENITEZ PICEDA Leonardo Ariel 40   R R 

514 28.318.287 BENTOLILA Diego David 0   R R 

515 20.443.390 BERBERGE Sonia Elizabeth 40   R R 

516 32.493.777 BERGAGNO Rodolfo German 30   R R 

517 35.466.866 BERRINI Emanuel Enrique 10   R R 

518 32.938.477 BERRINI Mauro Gaston 20   R R 

519 34.033.517 BERTINAT Alejandro 40   R R 

520 36.390.014 BERTOLDI Alfio Agustin 20   R R 

521 36.367.343 BLANCO Milena Paola 50   R R 

522 28.661.484 BOGADO Jessica Diana 10   R R 

523 26.719.666 BOLO Nidia Elizabeth 0   R R 

524 26.968.336 BORCHICHI Marcelo Javier 50   R R 

525 37.703.524 BORGES Guido Lionel 20   R R 

526 29.440.958 BORRE ORSI Marcelo Alejandro 30   R R 

527 31.786.650 BOSCH Leonardo Rafael 10   R R 

528 37.063.023 BREST Francisco Antonio 20   R R 

529 35.688.672 BRITEZ Joana Soledad 20   R R 

530 33.997.088 BUFFA Ivan Emanuel 60 55 R R 

531 29.508.435 BUJAKIEWICZ Ignacio Sebastian 20   R R 

532 35.302.144 BULLON Kevin Waldemar 0   R R 
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533 32.350.586 BURLLI Alejandro Domingo 30   R R 

534 28.318.185 CABALLERO David Antonio 0   R R 

535 23.504.968 CABEZAS Gustavo Daniel 50   R R 

536 31.686.119 CABRAL Noelia Luciana 20   R R 

537 35.466.871 CABRERA Alicia Beatriz 50   R R 

538 32.579.572 CACERES LYRA Emiliano 20   R R 

539 29.915.560 CAMACHO Debora Natalia 0   R R 

540 34.898.290 CAMARASA Tomás 40   R R 

541 34.898.733 CANTERO Maria Eugenia 0   R R 

542 34.043.304 CARABALLO María Elena 50   R R 

543 34.413.109 CARLEVARIS Sebastian Eduardo 0   R R 

544 36.116.529 CARRANZA José Gabriel 20   R R 

545 25.575.013 CASTRO Luciana Paola 20   R R 

546 36.975.242 CESAL Carlos Ivan 40   R R 

547 33.925.786 CHAIT Pedro David 40   R R 

548 33.072.584 CHAMORRO Mariana Elizabeth 20   R R 

549 37.704.010 CHEJOLAN Andrea Daniela 50   R R 

550 35.688.041 CICHOWLAZ Alan Danilo 50   R R 

551 29.089.311 COCCO Bárbara Katherina 10   R R 

552 36.018.746 COLLADO Florencia 60 5 R R 

553 39.028.448 COLMAN BAUSTIAN Jennifer Elizabeth 40   R R 

554 28.125.696 CORDOVA Selva Alejandra 0   R R 

555 31.377.434 CORONEL Luis Gonzalo 50   R R 

556 35.496.821 CORREA Bruno Daniel 50   R R 

557 34.794.178 CRACOGNA Alejandra Melaní 50   R R 

558 37.703.918 CRACOGNA Carla Luciana 50   R R 

559 33.730.442 CUADRA Roberto Emanuel 40   R R 

560 31.325.191 DE LANGHE María Elisa 50   R R 

561 24.908.847 DEIBIAGGI Cristian David 40   R R 

562 34.898.345 DELGADO Mariela Elizabeth 0   R R 

563 38.315.827 DI TELLA CARNEVALE Paula Lucrecia 50   R R 

564 31.570.775 DIAZ Cynthia Gabriela 20   R R 

565 36.017.896 DIESSLER Florencia Maité 10   R R 

566 30.214.983 DIEZ Veronica Romina 50   R R 

567 34.301.226 DOMÍNGUEZ María Paula 40   R R 

568 28.858.093 DUARTE Julieta Soledad 50   R R 

569 36.116.907 DUARTE PERTILE Silvina Anali 50   R R 

570 29.387.028 EBERTO Eduardo Jose 30   R R 

571 31.971.384 EGGER ROLON Erica Johana 50   R R 

572 32.672.091 ENCINAS Flavia Valeria 20   R R 

573 39.938.329 ENRIQUEZ 
Celeste Maria 
Antonella 

40   R R 

574 29.981.187 ESCOBAR Liliana Mercedes 30   R R 

575 33.218.518 ESCOBAR Paola Celeste 20   R R 

576 30.437.976 ESQUIVEL Alberto Ariel 40   R R 

577 34.960.519 ESQUIVEL Dante Mario 20   R R 

578 33.724.530 FALCON Claudia Inés 30   R R 
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579 26.111.003 FALCON Walter Daniel 60 50 R R 

580 33.653.662 FARIAS Natalia Carolina 50   R R 

581 27.410.376 FERNANDEZ Alejandra Soledad 0   R R 

582 33.685.788 FERNANDEZ Ivana Daniela 0   R R 

583 34.960.634 FERNÁNDEZ Antonio Luis 20   R R 

584 37.596.079 FERNÁNDEZ Cecilia Alejandra 40   R R 

585 33.825.192 FERNÁNDEZ Paula Mariel 10   R R 

586 32.494.130 FERRERO Luciana Beatriz 40   R R 

587 34.900.154 FERREYRA Gianina Giselle 40   R R 

588 31.720.689 FESTORAZZI VERBEK Marcel Alexis 0   R R 

589 32.902.714 FIGUEROA Jesica Vanesa 0   R R 

590 28.007.839 FLEITAS Nestor Fabian 0   R R 

591 34.431.909 FLORES David Ezequiel 0   R R 

592 33.147.879 FLORES Pablo David 40   R R 

593 33.125.394 FRIDMAN Maria Rosa Vanesa 50   R R 

594 34.899.041 GADIEN Melina Fiorella 40   R R 

595 32.729.064 GAIT 
Estefania Rosa 
Victoria 

0   R R 

596 34.239.036 GALARZA Paola Beatriz 0   R R 

597 29.413.307 GALEANO 
Alejandro Alfredo 
David 

40   R R 

598 36.487.286 GALEANO Ivan 0   R R 

599 33.729.385 GALLARDO Aldana Luján 50   R R 

600 40.031.945 GARAVETTI Joaquin 20   R R 

601 25.699.017 GARCÍA Paola Isabel 50   R R 

602 34.478.431 GAUNA Carla Rocío 20   R R 

603 29.220.559 GAVILÁN Virginia Noemí 50   R R 

604 35.306.785 GERVASONI Carla Daniela 20   R R 

605 37.796.013 GIANETTI Mariana Brenda 20   R R 

606 35.496.097 GIMENO Virginia Soledad 50   R R 

607 30.050.739 GIVAUDANT Lucas Pablo 40   R R 

608 27.991.080 GOMEZ Claudia Alicia 20   R R 

609 39.309.479 GOMEZ Daiana Lorena 50   R R 

610 31.117.514 GOMEZ Jesica Melina 30   R R 

611 25.441.689 GOMEZ Liliana Lujan 20   R R 

612 32.488.930 GOMEZ Maria Clara 30   R R 

613 38.312.280 GOMEZ Maria Constanza 20   R R 

614 33.125.149 GÓMEZ Paola Soledad 20   R R 

615 30.794.130 GÓMEZ Ricardo Fabián 50   R R 

616 36.449.028 GÓMEZ Rocío Marianela 40   R R 

617 33.548.659 GOMEZ GEREZ Adriana Soledad 60 55 R R 

618 31.250.963 GOMEZ HECHEN Maria Jose 0   R R 

619 28.002.067 GONZALEZ Alejandra Cristina 40   R R 

620 22.711.429 GONZALEZ Dario Demetrio 20   R R 

621 33.214.089 GONZALEZ Lucia Belen 40   R R 

622 38.965.164 GONZALEZ Lucila Anahi 40   R R 

623 31.969.398 GONZALEZ Marcelo Felix 40   R R 
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624 33.243.024 GONZALEZ Yesica 20   R R 

625 36.116.656 GONZALEZ Yesica Elisabeth 40   R R 

626 33.071.794 GONZALEZ AGUIRRE Lis Marian 50   R R 

627 40.179.467 GUILLÉN Sabrina Jaqueline 50   R R 

628 26.140.346 HERNANDEZ Mariela Yanina 50   R R 

629 28.660.965 HERNANDEZ Rosario Raquel 40   R R 

630 31.294.898 HERRER DRI Roxana Karina 0   R R 

631 21.837.700 HERRERA Claudia Liliana 40   R R 

632 31.204.525 HRUZA Marisabel Alejandra 0   R R 

633 35.238.849 IBAÑEZ Maria Jose 40   R R 

634 28.315.519 IBAÑEZ Mariana Paola 40   R R 

635 27.996.388 IBARRA Dario 50   R R 

636 35.466.182 IBARRA Jessica Lorena 0   R R 

637 37.469.414 IMFELD Sofia Victoria 10   R R 

638 24.559.231 ITONAGA Oscar Fernando 70 20 R R 

639 33.417.998 ITURRI 
Maria De Los 
Milagros 

20   R R 

640 34.111.063 ITURRI Maria Florencia 20   R R 

641 23.406.548 JAIMEZ Carlos Daniel 0   R R 

642 37.691.943 JARA Braian 0   R R 

643 37.478.081 JOOS Graciela Mabel 40   R R 

644 37.478.081 JOOS Graciela Mabel 40   R R 

645 36.193.073 KALATAKI Cintia Macarena 0   R R 

646 35.223.929 KREIBOHM Guillermo Federico 20   R R 

647 36.673.665 LAFUENTE Mauro Joaquin 50   R R 

648 34.868.028 LEDESMA Estefanía Giselle 40   R R 

649 33.475.568 LEGUIZAMON Nancy Alicia 0   R R 

650 24.868.769 LEIVA Silvia Elisabeth 20   R R 

651 37.793.946 LEMOS Antonella Micaela 40   R R 

652 32.855.179 LEVRINO FERNANDEZ Natalia Beatriz 50   R R 

653 34.959.144 LIMOS 
Adriana Erica 
Mercedes 

50   R R 

654 37.974.002 LLANES Santiago Ruben 20   R R 

655 31.046.782 LOPEZ Cecilia Elizabeth 0   R R 

656 34.793.180 LOPEZ Yohana Claribel 50   R R 

657 20.192.831 LÓPEZ Sara Marcela 40   R R 

658 32.408.169 LOPEZ GARCIA Viviana Paula 20   R R 

659 37.796.131 LOVEY Ivana Andrea 20   R R 

660 38.967.302 LUCERO Gisela Dolores 20   R R 

661 32.184.007 LUNA Ernesto Martin 20   R R 

662 33.548.761 LUQUE Mariela Johana 40   R R 

663 24.046.817 MACARREIN Rodolfo Andres 0   R R 

664 36.974.894 MAIDANA Lorena Paola 50   R R 

665 27.638.713 MAIZ Julio Antonio 40   R R 

666 27.410.945 MALAMUD Daniel Jacobo 40   R R 

667 34.757.654 MANGO María Laura 40   R R 

668 36.967.194 MARQUEZ Mariana 10   R R 
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669 37.691.004 MARTINEZ Cintia Mabel 50   R R 

670 23.273.990 MARTÍNEZ Karina Noemí 30   R R 

671 35.466.622 MASCOTENA Marianela 50   R R 

672 32.854.128 MELENDES Silvia Carolina 50   R R 

673 38.140.129 MENDOZA Florencia Belen 0   R R 

674 40.486.483 MENDOZA Santiago Rodolfo 10   R R 

675 37.706.772 MIÑÓZ Florencia Alicia Analia 40   R R 

676 22.330.686 MOLBERT Adriana Rosana 40   R R 

677 32.579.662 MOLINA María Jesica 0   R R 

678 34.352.255 MOMBELLI CUENCA Sonia Rocio 50   R R 

679 28.625.480 MONFARDINI Mariana Carolina 20   R R 

680 24.798.394 MONZÓN Claudia Mónica 40   R R 

681 36.493.196 MORAGUES Juan Manuel 0   R R 

682 28.661.101 MORALES IRIGOYEN Marina Soledad 100 55 R R 

683 36.020.231 MOREL Lucas Daniel 10   R R 

684 30.087.512 MOREL Patricia Soledad 0   R R 

685 32.977.135 MOSQUEDA Emiliano Nicolas 50   R R 

686 34.013.344 
MOSQUEDA 
CANESSINI 

Noelia Maricel 50   R R 

687 28.993.881 NASCIMENTO Cristina Lorena 30   R R 

688 33.729.313 NAVARRO 
Alberto Manuel 
Gustavo 

40   R R 

689 20.448.830 NAVARRO Rosana Edita 30   R R 

690 33.072.960 NAVARRO Yanina Noemi 0   R R 

691 34.363.358 NAZARUKA Sabina Patricia 40   R R 

692 34.896.101 NAZARUKA Selva Anahi 10   R R 

693 28.993.057 NICOLOFF Yanina Magdalena 0   R R 

694 36.977.243 NOCENTI José Luis 0   R R 

695 31.688.168 NORIEGA Jorge Héctor Agustín 40   R R 

696 38.574.853 NUÑEZ Carlos Gabriel 0   R R 

697 28.625.235 NUÑEZ Natalia Noemi 40   R R 

698 27.665.042 NUÑEZ Nidia Itati 30   R R 

699 35.466.318 NUSAN Meital 30   R R 

700 31.786.601 OCAMPO Silvana Noemi 40   R R 

701 31.850.266 OCONNOR Hugo Nicolás 20   R R 

702 29.326.104 OCONNOR Patricio Mario 40   R R 

703 37.706.800 OJEDA Hector David 30   R R 

704 28.625.427 OJEDA 
Maria De Las 
Mercedes 

90 0 R R 

705 33.661.612 OVEJERO CORNEJO Roberto Ivan 50   R R 

706 35.466.409 OVIEDO Valeria Elizabeth 50   R R 

707 34.300.994 PANIAGUA Natalia Carolina 20   R R 

708 31.850.268 PANIAGUA Walter Wilson 0   R R 

709 24.285.380 PARED Gladys Raquel 20   R R 

710 33.732.177 PAREDES Sandra Beatriz 40   R R 

711 22.019.666 PARRAS Angélica Cristina 40   R R 

712 34.795.374 PAZ Indira Anahí 20   R R 

713 25.841.576 PERALTA Pedro Amancio 50   R R 
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714 29.092.993 PÉREZ PIERSANTI Mauro Antonio 80 10 R R 

715 40.584.469 PICÓN PONCE María Emilia De Jesús 10   R R 

716 28.858.154 PIERANDREY Isabel Del Carmen 20   R R 

717 40.035.010 PILAR WANNESSON Ricardo Maximiliano 20   R R 

718 35.306.755 PINTO Diego Hernán 10   R R 

719 33.687.593 PINTO Ruben Dario 0   R R 

720 39.750.276 POLO MONGELOS Jesus Manuel 0   R R 

721 33.384.008 PONCE Erika Paola 0   R R 

722 34.794.129 POSANZINI Mauro 20   R R 

723 24.952.402 PRIETO Patricia Ramona 20   R R 

724 39.181.042 PUCHETA Arnaldo 20   R R 

725 34.431.559 PUPPO Mariano Abel 50   R R 

726 37.771.694 QUENARDELLE Germán Gonzalo 40   R R 

727 22.711.011 QUESADA Malvina Andrea 40   R R 

728 35.223.342 QUIROS Paula Nahir 40   R R 

729 35.466.882 RAMIREZ Pablo Martin 40   R R 

730 36.116.058 RAMIREZ Priscila Antonella 0   R R 

731 37.469.527 RAMIREZ PESCE Juan Basilio 20   R R 

732 31.309.529 
RAMÍREZ 
STACCHIOTTI 

Andrés Flavio 40   R R 

733 33.144.365 RESLER Victor Walter 50   R R 

734 29.440.585 RINDEL Graciela Catalina 40   R R 

735 37.109.994 RIOS Analía Julieta 20   R R 

736 37.584.990 RIOS VELAZQUEZ Silvina 40   R R 

737 34.301.050 RIU Marina Magdalena 40   R R 

738 36.317.509 RIVAROLA MEZA Gisela Del Rosario 40   R R 

739 34.033.595 RIVERO Carolina Soledad 60 50 R R 

740 34.793.120 RIVERO Romina Soledad 40   R R 

741 31.850.271 RODRIGUEZ Cinthia Gabriela 0   R R 

742 33.125.929 RODRIGUEZ Ivana Solange 0   R R 

743 37.070.622 RODRIGUEZ Lautaro Octavio 50   R R 

744 27.155.426 RODRIGUEZ GILES Laura Daniela 30   R R 

745 39.313.732 ROGANOVICH Veronica Alejandra 0   R R 

746 33.656.542 ROLON Nilda Fabiana 40   R R 

747 29.767.936 ROMERO Gonzalo Javier 20   R R 

748 36.487.195 ROMERO Johana Rocio 30   R R 

749 25.904.656 ROMERO Mariela Maria Itati 40   R R 

750 26.405.735 ROMERO Melisa Ethel 50   R R 

751 17.808.911 ROMERO Mirta Lilian 20   R R 

752 36.116.552 ROMERO Natalia Mariel 20   R R 

753 36.018.146 ROMERO Ximena Daiana 20   R R 

754 38.966.715 ROUSSEAU Enzo Nahuel 0   R R 

755 40.179.206 ROUSSELOT CACERES Renzo Matias 0   R R 

756 31.294.463 RUBIOLA FERNÁNDEZ María Alejandra 40   R R 

757 27.410.620 RUIZ Natalia Lorena 0   R R 

758 34.445.973 SAADE Cynthia Elizabeth 50   R R 

759 24.632.791 SABADINI Claudia Alejandra 30   R R 
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760 36.455.074 SADANISWSKI Roberto Horacio 0   R R 

761 31.569.138 
SALOMÓN 
DIMARTINO 

Juan Manuel 40   R R 

762 36.977.981 SANCHEZ Maribel Silvina 40   R R 

763 31.630.455 SANDOVAL BAREIRO Nadia Debora 0   R R 

764 40.177.738 SASSARI MARASTONI Gianfranco Luciano 40   R R 

765 33.064.609 SAUCEDO Leonardo David 40   R R 

766 31.309.466 SERAFINI Susan 40   R R 

767 31.109.652 SIMONI Carlos Antonio 20   R R 

768 36.634.910 SOLER Macarena Belen 50   R R 

769 32.728.906 SOSA Alberto Martin 0   R R 

770 29.934.278 SOSA Ana Maria Belén 40   R R 

771 23.751.650 SOSA Mariela Natalia 20   R R 

772 29.000.844 SOSA Noelia Elisabeth 30   R R 

773 27.410.842 SOSA Norberto Gustavo 0   R R 

774 26.696.042 SOSA Paola Celeste 40   R R 

775 38.540.373 SUAREZ Mariana Isabel 100 45 R R 

776 36.017.949 SUÁREZ Melisa Sofía 50   R R 

777 30.166.969 SUJOVSKI Rocío Soledad 0   R R 

778 38.193.916 TERUEL Evelyn Anabella 50   R R 

779 27.187.582 TOLEDO Vanesa Daniela 40   R R 

780 36.019.243 TORRES Alfredo Daniel 50   R R 

781 34.478.331 TORRES Mariela Jaquelina 50   R R 

782 33.146.287 TRASSANI Eliana Vanessa 0   R R 

783 34.164.835 VALDEZ Emmanuel 20   R R 

784 28.122.581 VALENZUELA Jorge Alberto 20   R R 

785 37.327.608 VALENZUELA Juan Eduardo 40   R R 

786 23.949.947 VALETTO Nilda Cristina 0   R R 

787 33.548.816 VALETTO CLAPS Alexis 0   R R 

788 29.554.866 VALLEJOS BAZAN Fabricio Alberto 50   R R 

789 29.989.546 VARELA EREÑO Andrea Cristina 20   R R 

790 40.605.735 VARGAS Nicolas 50   R R 

791 26.601.992 VARGAS 
Silvana Beatriz 
Ramona 

50   R R 

792 34.567.863 VAZQUEZ Vanina 60 45 R R 

793 36.952.889 VAZQUEZ TORRES David Alejandro 0   R R 

794 36.242.225 VELAZQUEZ Marina Betsabe 50   R R 

795 36.700.974 VELAZQUEZ Vanesa Noelia Itati 10   R R 

796 36.115.526 VELAZQUEZ Yamila 10   R R 

797 38.190.506 VERBIK Lucia Macarena 20   R R 

798 32.427.827 VIGNOLO Mauro Elias 90 25 R R 

799 36.548.333 VILLAGRA Carlos Luciano 20   R R 

800 23.555.086 VILLALBA Rossana Elizabeht 20   R R 

801 31.458.045 VILLALBA DÍAZ Carla Elisa 40   R R 

802 27.715.976 VILLAN Nelson Oscar 20   R R 

803 35.701.087 VILLANUEVA Daniela 10   R R 

804 17.369.965 VILLANUEVA Nestor Fabian 20   R R 
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805 32.708.748 VULEKOVICH Sonia Daiana 20   R R 

806 36.198.227 WETZEL Gerardo Nahuel 20   R R 

807 29.220.699 YURKEVICH Cinthia Lorena 40   R R 

808 29.413.286 ZAMPA Mariana Soledad 40   R R 

809 37.794.659 ZARAGOZA Nerina Ailén 40   R R 

810 36.198.025 ZENIQUEL Marcos Esteban 40   R R 

811 30.214.495 ZENIQUEL Natalia Andrea 30   R R 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires,  3 de febrero de 2017 

Fdo: Dra. Eugenia Di Laudo y Dres. Dr. Pedro R. Schwartz y Javier Carlos Azzali  
Ante mí. Dr. Alejandro Sabelli 

 


